
UCHWAŁA NR XVIII-207/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U.  z  2020  r.  poz. 65, z późn. zm.) w związku z art. 3051  i  art. 3054  ustawy z dnia 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz spółki Orange Polska 
S.A. z siedzibą w Warszawie, nr KRS: 0000010681, w celu posadowienia infrastruktury technicznej na działce 
ew. nr 597 w obrębie 0001 Tłuszcz w Tłuszczu, stanowiącej własność Powiatu Wołomińskiego – teren Zespołu 
Szkół im. Kamila Baczyńskiego w Tłuszczu, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1W/00080939/7. 

2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej służebnością przesyłu 
oraz wysokość wynagrodzenia za ustanowienie służebności przesyłu zostanie określony w umowie zawartej 
w formie aktu notarialnego o ustanowieniu służebności. 

3. Lokalizację infrastruktury technicznej, o której mowa w ust. 1 przedstawiono w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

4. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona dla pasa o długości 10 m i szerokości 1 m i będzie polegała na 
budowie przyłącza doziemnego w postaci rurociągu HDPE 40 dla kabli światłowodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

Id: 7A0FBBBD-36A0-4D96-8D3C-93C9BFFEF830. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII-207/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

Id: 7A0FBBBD-36A0-4D96-8D3C-93C9BFFEF830. Podpisany Strona 1




